

Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
WYPOSAŻENIE PRACOWNI MATEMATYCZNEJ			
	Matematyczne eksperymenty z objętością	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • bryły porównawcze z ruchomą podstawą • zlewki i menzurki pomiarowe o różnych pojemnościach • duży pojemnik • barwniki spożywcze • pudełko zamykane do przechowywania. 	1
	Zestaw do geometrii	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • linijka dł. 15 cm • ekierka 2 sztuki • kątomierz • cyrkiel 	4
	Zestaw do budowania szkieletów brył	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • kolorowe kulki o średnicy 1,6 cm • patyczków o długości od 1,6 do 7,5 cm 	5
	Zestaw demonstracyjny pola trójkąta i prostokąta	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 4 prostokąty • równoległobok • 4 trójkąty różnego typu • 13 wielokątów • elementy z folii magnetycznej, 	1
	Domino - mnożenie do 100	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 4 komplety domina po 24 kostki domina 	1
	Układanki z drewna geometria stosowana	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • kolorowe kompozycje drewniane w różnych stylach 	1
	Gra matematyczna - liczby, figury, działania	Zestaw gier rozwijających zainteresowanie i zdolności matematyczne, dla dzieci w wieku 7-10 lat	1
	Baza prac domowych z matematyki dla klas 6-8	Zbiór zestawów prac domowych w postaci multimedialnych i interaktywnych ćwiczeń	1
	Program multimedialny - zadania tekstowe	Zawartość programu: bazę zadań matematycznych: <ul style="list-style-type: none"> • dodawanie i odejmowanie • mnożenie i dzielenie, • podział całości (ułamki), • przykłady z liczbami dziesiętnymi, • obliczanie obwodu i pola, • przeliczanie jednostek czasu, • ustalanie niewiadomej liczby 	1
	Arkusze egzaminacyjne z matematyki	Zestaw arkuszy egzaminacyjnych wraz z odpowiedziami do wszystkich zadań zamkniętych i przykładowymi rozwiązaniami zadań otwartych dla klas 8 szkoły podstawowej,	8
	Zestaw kart do liczenia wraz z gramami edukacyjnymi	Zestaw w skład którego wchodzi puzzle z cyframi i działaniami matematycznymi	2
	Węzły matematyki - kąty, figury, bryły	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • ćwiczenia multimedialne na tablice • wstążki w 3 kolorach, • kreda, • bryły geometryczne z druku 3D, • karty pracy z siatkami wielościanów foremnych. 	1
	Węzły matematyki - obwody, pola, objętości	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • proste ćwiczenia multimedialne na tablice, • bryły geometryczne z druku 3D, • centymetr 30 szt, • miara zwijana 20 m. 	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Kwadraty z tabliczką mnożenia	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> plansze z tabliczką mnożenia, plansze z pustymi polami do uzupełnienia. 	8
	Pomoc do nauki czytania zegara	Gra edukacyjna zawierająca: <ul style="list-style-type: none"> plastikowy zegar z ruchomymi wskazówkami tekturowy zegar ze ścierną powierzchnią do zapisywania godziny i rysowania wskazówek 24 dwustronne tekturowe puzzle z analogowym i cyfrowym zapisem godziny 12 dwustronnych, ściernych kart codziennych aktywności 	2
	Materiały edukacyjne do nauki matematyki w pudełku	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> kartoniki z liczbami całkowitymi szablony banknotów 100 zł, 10 zł i monet 1 zł kostki do gry szablon do układania liczb naturalnych szablon do układania ułamków dziesiętnych tarcza zegara ze wskazówkami paski ułamkowe koła ułamkowe linijka o długości 20 cm z jednostkami dwustronny centymetr o długości 100 cm z jednostkami 	3
	Geoplan transparentny	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> transparentny geoplan z siatką kołeczków 	8
	Magnetyczne pizze - ułamki	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> 1 pizza jako całość pizze w kawałkach reprezentujące ułamki: 1/2, 1/3, 1/4, 1/6 i 1/8 	1
	Komplet płytek i kostek do nauki liczenia	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> klocki o różnych długościach w zależności od cyfry umieszczonej na danym klocku 	4
	Stemple ułamkowe - koła	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 9 pieczętek, śr. koła 2,5 cm. 	2
	Domino zamiany jednostek - miary długości	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 27 kostek domina o wym. 8 x 4 cm kostki wykonane z tworzywa o zaokrąglonych narożnikach 	2
	Liczby rzymskie i arabskie - od 21 do 100	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 20 dwustronnych kart wykonanych z tworzywa, z jednej strony przedstawiona jest cyfra arabska, z drugiej rzymska 	2
	Domino zmiany jednostek - miary wagowe	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> kostki domina o wym. minimum 8 x 4 cm kostki wykonane z tworzywa o zaokrąglonych narożnikach 	2
	Ułamkowe listwy	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 20 zamykanych torebek, każda torebka zawiera 51 elementów z grubego lakierowanego kartonu tworzących listwy dzielone na części ułamkowe: 1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, 1/6, 1/8, 1/10, 1/12. 	1
	Ułamkowe koła	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> komplet ułamkowych części koła 350 elementów: z jednej strony zapis ułamka zwykłego, z drugiej - ułamka dziesiętnego i procentu. 	2
	Bingo - mnożenie i dzielenie do 100	Gra edukacyjna Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 12 dwustronnych plansz z działaniami 108 dwustronnych kartoników z wynikami działań 	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Komplet przyborów geometrycznych z tablicą, magnetyczny	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • cyrkiel na przysawkach, • linijka z podziałką cm/dm • kątomierz dwukierunkowy • ekierka równoramienna • ekierka różnoboczna • wskaźnik • tablica ścienna 	1
	Cyrkiel	Cyrkiel na tablicę na przysawkach z przedstawioną skalą w centymetrach i stopniach.	1
	Prostokątny układ współrzędnych - magnetyczny	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • magnetyczna nakładka na tablicę szkolną, wykonana z folii magnetycznej • laminowana 	1
	Bingo ułamkowe - poziom 1 i 2- zestaw klasowy	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 36 plansz • 60 kartoników "wywoławczych" z figurami • 528 kartonowe żetony 	1
	Plansza - potęgowanie, pierwiastkowanie	Plansza dydaktyczna dotycząca potęgowania z wykładnikiem naturalnym, całkowicie ujemnym, wymiernym dodatnim, wymiernym ujemnym i działań na potęgach oraz pierwiastkowania i działań na pierwiastkach.	1
	Plansza - Pole i objętość figur przestrzennych	Plansza dydaktyczna przedstawiająca niezbędne wzory do obliczenia pola powierzchni i objętości figur przestrzennych.	1
	Plansza - Pola i obwody figur płaskich	Plansza dydaktyczna prezentująca figury płaskie oraz wzory do obliczenia ich obwodów i pól powierzchni	1
	Plansza - czworokąty	Plansza dydaktyczna przedstawiająca rodzaje czworokątów i wzory na ich pola powierzchni.	1
	Plansza - trójkąty	Plansza dydaktyczna przedstawiająca rodzaje trójkątów oraz wzory na pola powierzchni.	1
	Zestaw do nauki rachunku prawdopodobieństwa	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • binostat (tablica o wym. 30 x 25 cm), • butelki białe zakręcane • pojemniki na kości • kostki z oczkami • kulki z tworzywa w 4 kolorach • talia kart do gry. 	1
	Magnetyczna oś liczbowa	Magnetyczna oś liczbowa przedstawiająca przedział od -25 do 25	1
	Aktywny zestaw demonstracyjny do nauki równań	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • magnetyczna plansza do zapisu suchościeralnego • krążki magnetyczne niebiesko-czerwone • krążki magnetyczne "x/-x" 	1
	Piankowe żetony do systemu dziesiętnego	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • żetony z nadrukiem liczb: 1, 10, 100, 1000, 10000, 100000, wykonane z pianki. 	2
	Osie liczbowe dla liczb całkowitych	Zawartość: komplet dwustronnych osi: liczbowa 0-20, liczbowa 0-100, liczbowa 0-1000.	10
	Mata winylowa z kostkami do nauki liczenia	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • mata winylowa • 54 kolorowe ramki zawierające cyfry i znaki matematyczne • 2 kostki liczbowe o boku 12 cm 	1
	Mozaika wielokątów - magnetyczna do demonstracji	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • elementy z kolorowej folii magnetycznej o różnych kształtach 	1
	Klasowy zestaw geoplanów z kartami pracy	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • 24 × geoplan transparentny "siatka 11 × 11" • 80 karty zadaniowe formatu A4 • kolorowe gumki 	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Tablica magnetyczna do nauki tabliczki mnożenia	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> trwała metalowa tablica z nadrukiem i aluminiową oprawą 100 kolorowych kwadratów wykonanych z folii magnetycznej z dwustronnym nadrukiem - z jednej strony jest działanie, a z drugiej wynik 	1
	Lusterko bezpieczne	Lusterko wykonane z bezpiecznego tworzywa, o wymiarach min. 10x7cm - 25 sztuk w zestawie	1
	Krzyż geometryczny uczniowski	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 2 drewniane listwy połączone metalową śrubą wbudowane magnesy umożliwiające mocowanie do tablicy 	1
	Kątomierze szkolne	Kątomierze wykonane z przezroczystego tworzywa o długości podstawy 15 cm, zestaw 24 sztuk	1
	Domino - skracanie ułamków zwykłych	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 27 kostek domina dot. skracania ułamków, o wym. 8 x 4 cm 	1
	Domino - badanie kątów	Zawartość: 27 kostek domina o wym. 8 x 4 cm, o własnościach kątów w określonych figurach	2
	Multimedialna pomoc dydaktyczna do nauki matematyki	Zestaw ćwiczeń i materiałów interaktywnych przeznaczony do nauki matematyki w klasach IV-VIII, zgodny z obowiązującą podstawą programową	1
	Magnetyczny układ współrzędnych	Magnetyczna nakładka na tablicę. Zawartość: plansza wykonana z folii magnetycznej, laminowana, wym. 83 x 93 cm.	1
	Pileczki i patyczki do brył geometrycznych	Zestaw kolorowych pileczek i patyczków różnych rozmiarów do tworzenia przestrzennych konstrukcji geometrycznych.	2
	Klocki z tworzywa	Zestaw 1000 szt. kolorowych klocków o wym. 1 x 1 x 1 cm	2
WYPOSAŻENIE PRACOWNI FIZYCZNEJ			
	Zestaw w walizce - mechanika ciał stałych	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> kątomierz okrągły tor dla wózka pręty metalowe linijka z podziałką kątową wąska płaska sprężyna płytkowa z haczykiem "s" łącznik do łap statywu waga sprężynowa wspornik szalki wagi wielokrążek (potrójny) na wsporniku szpulka sznurka nylonowego szalka wagi blocek z haczykami po obu stronach zestaw ciężarków z otworami i haczykami sprężyna metalowa z długim prostym końcem metalowe kulki zacisk rozprężny ze wspornikiem suwmiarka z metalu modułowa podstawa uniwersalna ze śrubami mały wózek z haczykiem i wspornik do wózka ze śrubą radełkowaną 	1
	Zestaw w walizce - elektryczność	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> płyta montażowa układów elektrycznych i elektrycznych miliamperomierz magnes walcowy rezystory potencjometr kondensator pojemnik do dwóch baterii cewka indukcyjna 	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
		<ul style="list-style-type: none"> • Kompas • przełącznik uchylny • żarówki e10 • rdzeń ferromagnetyczny • przewody z wtykami bananowymi • multimetr 	
	Zestaw w walizce - magnetyzm - elektromagnetyzm	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • oprawka do baterii typu d; • przezroczysta płytko akrylowa podtrzymująca magnesy trwale i wspornik pod płytkę akrylową; • przewód z wtykami bananowymi 25 cm; • sonda magnetyczna; • lejek z tworzywa sztucznego; • kompas kartograficzny; • przewód z wtykami bananowymi 50 cm; • przewodnik prostoliniowy zatopiony w płytce akrylowej; • długi przewodnik w kształcie cewki zatopionej w płytce akrylowej; 	1
	Seria blue: żarówki szeregowo i równoległe, zestaw klasowy	Zestaw do budowy obwodów elektrycznych W skład zestawu wchodzi przewody połączeniowe bananowe, 10 niebieskich pojemników na baterie z gniazdami po obu stronach, zapasowe żarówki.	1
	Zestaw do eksperymentów z optyki	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 2 lusterka • krążek Newtona • kubeczek • 2 słomki • stolik doświadczalny • grzebień do rozbijania światła • 2 krążki do eksperymentów z kolorami • bączek • puzzle 108 elem. 	4
	Naczynia połączone	Zestaw składa się z czterech naczyń połączonych o różnych kształtach.	1
	Elektroskop demonstracyjny	Elektroskop o wys. ok 30 cm., wyposażony w gniazdo uziemiające.	1
	Zestaw sprężyn z zawieszkami	Zestaw 6 sprężyn o długości pomiędzy 10 a 20 cm i średnicach od 1 do 3 cm, zakończonych z obu stron zawieszkami.	1
	Wózek do zderzeń i obciążania	Wózek na kółkach o niskim współczynniku tarcia, nie wymaga regulacji, posiada przestrzeń do obciążania.	1
	Plansza Budowa materii	Plansza dydaktyczna przedstawiające schemat budowy atomu, stany jej skupienia oraz definicje.	1
	Dynamometr/ siłomierz	Zestaw 6 różnych edukacyjnych siłomierzy (dynamometrów) wykonanych z trwałego tworzywa, o podwójnych skalach (N / kg).	1
	Stoper elektroniczny	Ręczny stoper elektroniczny	2
	Amperomierz szkolny	Amperomierz prądu stałego DC, wyposażony w zaciski laboratoryjne przystosowane do przykręcania przewodów lub kabli zakończonych widełkami	1
	Woltomierz szkolny	Woltomierz uczniowski prądu stałego DC, umożliwiający prowadzenie pomiarów w dwóch zakresach: -1-0-3V i -5-0-15V.	1
	Wahadło matematyczne	Wahadło składające się ze statywu, mocowanych do niego akcesoriów (półka z miarką i 3 wgłębieniami na ławeczkę pod zawieszenie wahadła oraz skala wychylenia), ławeczki ze szczeliną oraz kul stalowych.	1
	Multimedialna pomoc dydaktyczna do nauki fizyki	Zestaw ćwiczeń i materiałów interaktywnych przeznaczony do nauki fizyki w klasach IV-VIII, zgodny z obowiązującą podstawą programową	1
	Kuweta drgań prosta	Wykonana z plastiku z przezroczystym dnem i modułem drgającym oraz zestawem akcesoriów do pokazu fal	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Szeregowe i równoległe połączenie żarówek	Podstawa z 5 oprawkami na żarówki.	4
	Symbole układów elektrycznych	Magnetyczne plakietki z symbolami obwodów elektrycznych	1
	Zwierciadło kuliste wypukłe na podstawie	Zwierciadło wypukłe o średnicy 10 cm	1
	Zwierciadło kuliste wklęsłe na podstawie	Zwierciadło wklęsłe o średnicy 10 cm	1
	Podstawowy zestaw czujników do doświadczeń	W skład zestawu wchodzi moduły: dźwięku, światła, temperatury a także moduł USB służący do komunikacji z komputerem.	1
	Zestaw soczewek ze stojakiem	Zestaw 6 różnych soczewek szklanych o średnicy 50 mm, umieszczony w drewnianym pudełku z wiekiem.	1
	Zasilacz prądu stałego lub przemiennego	Uniwersalny zasilacz prądu stałego i przemiennego	1
	Opornica suwakowa	Opornica suwakowa 0-5 Ohm	1
	Maszyna elektrostatyczna	Klasyczna maszyna elektrostatyczna zawierająca pas uruchomiany korbą, regulowaną długość iskry oraz dwa wysokonapięciowe kondensatory.	1
	Zestaw do demonstracji zjawiska indukcji elektromagnetycznej	Zestaw składa się z trzech rurek o jednakowych średnicach, trzech magnesów neodymowych oraz trzech pręcików niemagnetycznych wykonanych z mosiądzu.	1
	Czerwone pióropusze do prezentacji linii pola	Pióropusze wykonane są w formie sznurków o długości ok. 5 cm, zawieszonych na obwodzie stalowej tarczy o średnicy ok. 2 cm.	1
	Komplet 10 magnesów	Zestaw zawiera 10 magnesów neodymowych	1
	Prądnica ręczna	Prądnica ręczna w formie pistoletu, z żarówką z jednej strony i korbką z drugiej, oraz przewody umożliwiające wykorzystanie wytwarzanego napięcia do innych doświadczeń.	1
	Minisamochód słoneczny	Zestaw do stworzenia samochodu napędzanego energią słoneczną. Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • wałek zębaty • mechanizm napędowy • taśma klejąca dwustronna • ekran słoneczny i silniczek • okrągłe pręciki • karoseria i elementy kół • instrukcja 	1
	Mniejszy zestaw do siły elektrodynamicznej	Zestaw składa się z trzech elementów: mosiężnych szyn w uchwytach, magnesu złożonego z dwóch magnesów z oznaczeniem biegunowości, pręcika mosiężnego	1
	Nurek Kartezjusza	Przyrząd składa się z cylindra miarowego elastycznej membrany, która w tym układzie pełni funkcję tłoka oraz wykonanego ze szkła nurka. Wymiary - 300 x 80 x 80 mm Ciężar - 0,15 kg	1
	Zestaw do demonstracji prawa Archimedesesa	Zestaw składa się ze statywu z ruchomym wieszakiem, szklanej zlewki z rurką odprowadzającą skierowaną pionowo w dół, zlewki-odbieralnika oraz dwóch ciężarków – o kształcie regularnym i nieregularnym.	1
	Falownica	Falownica do demonstracji fal poprzecznych i podłużnych. Wykonana z tworzywa sztucznego i metalu.	1



Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Prawo Pascala	Zestaw zawiera: Cylinder o wys. 50 cm, śr. około 6 cm i poj. 300 ml.	1
	Komplet do badania II zasady dynamiki Newtona	W skład kompletu wchodzi: <ul style="list-style-type: none"> Niskooporowy wózek do doświadczeń z mechaniki Zestaw bloczków ze statywami Zestaw obciążników szczelinowych 10 x 50 g Stoper elektroniczny 	1
	Koło Maxwella	Wymiary produktu ok 26x43 cm	1
	Wahadło rezonansowe	Wahadło rezonansowe składa się z metalowych kulek zawieszonych na stabilnym, metalowym statywie. Wymiary ok. 47 x 13 x 34 cm	1
WYPOSAŻENIE PRACOWNI CHEMICZNEJ			
	Zestaw odczynników do Nowej Postawy Programowej kl. 7 i 8 Szkoły Podstawowej	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> Alkohol propylowy Alkohol trójwodorotlenowy Amoniak Azotany: amonu, potasu, sodu, srebra Bibuła filtracyjna jakościowa średniosącząca Błękit tymolowy Chlorki: miedzi, potasu, sodu, wapnia, żelaza Fenoloftaleina Kwasy: azotowy, solny, fosforowy, mlekowy, mrówkowy, octowy, siarkowy, stearynowy Magnez Miedź Octany: etylu, ołowiu, sodu Parafina rafinowana Paski wskaźnikowe Siarczany: magnezu, miedzi, sodu Tlenki: miedzi, ołowiu, żelaza Węglany: potasu, sodu, wapnia, Żelazo Cynk-granulki Lakmus 	1
	15 zestawów konstrukcyjnych	Zestaw edukacyjny do budowy struktur chemicznych z zakresu chemii organicznej i nieorganicznej. Składa się z kulek z otworami symbolizujących atomy i pierwiastki oraz łączników symbolizujących wiązania.	1
	Okulary ochronne – gogle	Okulary ochronne – gogle bezbarwne wykonane z poliwęglanu.	18
	Fartuch ochronny	Fartuch laboratoryjny, kolor biały, rozmiar M, długi rękaw, zapinany na guziki	18
	Rękawice neoprenowe	Rękawice neoprenowe, czarne, rozmiar M, 2 sztuki	1
	Pipeta Pasteura z podziałką	Pipety o pojemności 3 ml, 500 sztuk	1
	Probówki okrągłodenne	250 sztuk probówek o średnicy zewnętrznej 15 mm i wysokości 100 mm	1
	Zlewka	Zlewka z przezroczystego szkła borokrzemowego o pojemności 100 ml	1
	Chemiczne memory – kwasy i wodorotlenki	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 40 drewnianych kafelków na których znajdują się nazwy kwasów i wodorotlenków, wzory substancji, nazwy zjawisk, pojęcia oraz ich krótkie definicje drewniana skrzynka 	4
	Siatka z krążkiem ceramicznym do ogrzewania	Siatka z krążkiem ceramicznym do ogrzewania o wymiarach minimum 150 mm x 150 mm	1
	Zestaw soli do chemicznego ogrodu	W skład zestawu wchodzi: <ul style="list-style-type: none"> azotan(V) niklu(II) – 25g chlerek miedzi(II) – 25g chlerek żelaza(III) – 25g 	1

Nazwa i opis produktu		Ilość (szt.)	
	<ul style="list-style-type: none"> • chlorek kobaltu(II) – 25g • chlorek chromu(III) – 25g 		
	Palnik gazowy	Palnik gazowy o gwincie śrubowym	1
	Kartusz z gwintem do palnika	kartusz z gwintem, o czasie palenia 3-5 godzin	1
	Kolba stożkowa	Kolba stożkowa, o poj. 250 ml, wąska szyja, borokrzemianowe szkło. Komplet 4 sztuk.	2
	Waga jubilerska	Waga o zakresie ważenia do 500g i dokładności ważenia 0,01g	1
	Moździerz porcelanowy z tłuczkiem	Moździerz porcelanowy, z wylewem. Glazurowany na zewnątrz, szorstki wewnątrz, z tłuczkiem.	3
	Suszarka na szkło	Suszarka wykonana ze stali, z powłoką z tworzywa sztucznego, ociekacz w komplecie, 32 miejsca • wym. 36 x 15 x 47 cm	1
	Zestaw sączków dostosowany do lejka sprzedażowego	Zestaw sączków dostosowany do lejka sprzedażowego	1
	Pakiet modeli przezręcznych do budowy atomu	Zestaw dydaktyczny do tworzenia modeli atomów, jonów i izotopów oparty na modelu atomu Bohra.	1
	Zestaw podstawowy do chemii organicznej i nieorganicznej	Skład zestawu: - atomy wodoru, węgla, tlenu, azotu, siarki, fosforu, atomy metali	8
	Wodoszczelny tester PH, elektroniczny	Wodoszczelny, elektroniczny pH-metr z elektrodą i dużym wielopoziomowym wyświetlaczem ciekłokrystalicznym wyświetlającym wynik pomiaru pH i temperatury.	1
	Zlewki miarowe	Komplet 4 zlewek szklanych wykonanych ze szkła borokrzemianowego, o pojemności 50 ml.	3
	Ropa naftowa, jej destylacja i produkty	12 próbek zatopionych w tworzywie. Wymiary pomocy dydaktycznej: 18 x 14 x 2,4 cm.	1
	Skamieniałości – kolekcja podstawowa	Zestaw co najmniej 15 różnych okazów skamieniałości	1
	Bloki metali – 6 różnych	Zestaw 6 sześciątów o jednakowej objętości wykonanych z różnych materiałów - metali i stopów metali: miedzi, mosiądzu, ołowiu, cynku, stali i aluminium.	1
	Chemiczne domina – atom i cząsteczka	Zawartość: • skrzynka drewniana • 30 płytek z atomami i cząsteczkami	4
	Chemiczne domina – sole	Zawartość: • skrzynka drewniana • 30 płytek z solami	4
	Zestaw reagentów chemicznych: woda wapienna	10 buteleczek o poj. 50 ml każda	1
	Paski wskaźnikowe pH (0-14), wielopunktowe	Paski (papierki) wskaźnikowe, wielopunktowe, do oznaczania poziomu pH, 100 sztuk	1
	Płytki porcelanowa z 12 wgłębieniami	Tacka z wgłębieniami wykonana z porcelany, posiadająca 12 wgłębien	8
	Zestaw konstrukcyjny do doświadczeń chemicznych: destylacja prosta	Skład zestawu konstrukcyjnego: <ul style="list-style-type: none"> • podstawa statywu z prętem • łącznik elementów statywu • łapa uniwersalna bez łącznika • dwa pierścienie z łącznikami • kolba stożkowa • kolba okrągłodenna • zlewka miarowa • nasadka destylacyjna • przedłużacz destylacyjny • lejek laboratoryjny • palnik spirytusowy 	1
	Rozdzielacz	Rozdzielacz cylindryczny ze szklanym kranem i szlifem	5
	Zestaw do badania wody	Zestaw reagentów, naczyń i przyrządów niezbędnych do wykonania badań jakości wody.	1
	Program multimedialny do nauki chemii	Zawartość: zagadnienia chemiczne	1

Nazwa i opis produktu		Ilość (szt.)
	gry dydaktyczne plansze interaktywne zestaw plansz do aktywizacji klasy przy tablicy interaktywnej	
Chemiczne Memory	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> 40 drewnianych kafelków, na których znajdują się wzory substancji, nazwy zjawisk, pojęcia oraz ich krótkie definicje 	4
Chemiczne Memory symbole	Zawartość: drewniane kafelki, na których znajdują się symbole chemiczne	4
Eksperyment z tęczą	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> hydrożel barwniki spożywcze 	5
WYPOSAŻENIE PRACOWNI PRZYRODNICZEJ		
Model DNA	Model helisy DNA	1
Korpus z głową	Korpus z głową 40 elementów- model <ul style="list-style-type: none"> wym. 40 x 32 x 85 cm 	1
Model patologii zębów	Model przedstawia proces próchniczny w jej kolejnych etapach. Skala ok. 4:1.	1
Model oddychania	Zawartość zestawu: ślój z tworzywa gumowy krążek 2 balony	1
Układ trawienny program interaktywny	Program dla klas IV-VIII zawierający: <ul style="list-style-type: none"> zadania do nauki z tekstem i obrazkami animację przetwarzania głównych składników pokarmowych 	1
Ciśnieniomierz	Ciśnieniomierz	1
Stolik przyrodniczy	Mobilny stolik przyrodniczy do eksperymentów i pracy z roślinami. Błat i półka wykonane z płyty laminowanej. Kółka wyposażone w hamulce.	1
Szkiełka podstawowe	Szkiełka ze szkła białego, polerowane. Wymiary ok. 76 x 26 x 1 mm.	6
Szkiełka nakrywkowe	Okrągłe szkiełka nakrywkowe wykonane ze szkła borokrzemowego o grubości od 0,13 do 0,16 mm.	5
Pipety zestaw	Zestaw pipet z miękkiego tworzywa sztucznego o poj. 2 ml	1
Zestaw badawczo-doświadczalny - gleba	Zestaw 20 doświadczeń wraz z zestawem niezbędnego wyposażenia laboratoryjnego (cylindry, szalki Petriego, zlewki, pipety, pęseta, fiolki z korkami, lejki, sito i siatka, sączki, lupy, szpatułka dwustronna, łopatką do gleby itd.) i substancji, w tym reagent ze skalą kolorymetryczną.	1
WYPOSAŻENIE PRACOWNI SPEDU		
Program multimedialny Percepcja wzrokowo-słuchowa	Program multimedialny zawierający ćwiczenia interaktywne mające na celu kształtowanie i usprawnianie percepcji słuchowej i wzrokowej	1
Program multimedialny Zajęcia logopedyczne	Program multimedialny zawierający ćwiczenia interaktywne (odsłuchiwanie i nagrywanie własnej wersji materiału językowego, zaznaczanie różnic, memo, gry pamięciowe, sekwencje, łączenie punktów, interaktywne puzzle, ćwiczenia oparte na tekście, np. uzupełnianie luk w zabawnych rymowankach logopedycznych, układanie tekstu według kolejności, uzupełnianie ilustracji do treści) oraz karty pracy do wydruku.	1
Program multimedialny Koncentracja i pamięć	Zestaw interaktywnych ćwiczeń stymulujących funkcje poznawcze, a także usprawniających spostrzeganie, pamięć i koncentrację uwagi	1
Program multimedialny Percepcja słuchowa. Zaburzenia przetwarzania słuchowego	Zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających usprawnianie i rozwój wyższych funkcji słuchowych, a także wspierających rozwój uwagi i pamięci opartej na analizatorze słuchowym.	1
Niepełnosprawność intelektualna - pakiet pomocy	Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> 150 kart pracy wydrukowanych i online, podzielonych na 14 obszarów tematycznych które przygotowują i wprowadzają do samodzielnego podejmowania działań, 	1

Nazwa i opis produktu		Ilość (szt.)
		<ul style="list-style-type: none"> Gra planszowo-karciana: 53 kart pytań otwartych, 40 pytań zamkniętych, 15 kart suchościernalnych z pytaniami kontrolnymi, pionki, kostka do gry, pisak. Poradnik ze wskazówkami do pracy z nastolatkami i dorosłymi.
	Program multimedialny Ortografia	Program multimedialny zawiera ćwiczenia na różnym poziomie trudności oparte na tekście, kształtujące wrażliwość ortograficzną i nawyk prawidłowej pisowni
	Dysleksja - pakiet pomocy	Zestaw ćwiczeń i materiałów interaktywnych dla uczniów klas 4-8. Program zawiera: <ul style="list-style-type: none"> materiały do wykorzystywania na zajęciach terapii pedagogicznej, logopedycznej, na zajęciach wyrównawczych i rewalidacyjnych zestaw różnorodnych ćwiczeń wspomagający i rozwijający system językowy, a także utrwalający i systematyzujący ogólną wiedzę polonistyczną i doskonalący wiele umiejętności z mnogich obszarów zestaw angażujących uczniów ćwiczeń, które integrują treści literackie, językowe, ortograficzne, gramatyczne i interpunkcyjne,
	Dyskalkulia - pakiet pomocy 1	Zestaw dwóch programów multimedialnych wspierających uczniów z pierwszego etapu edukacyjnego, a także uczniów z początków drugiego etapu na zajęciach korekcyjno-kompensacyjnych i dydaktyczno-wyrównawczych, a także zajęciach wspierania ucznia szczególnie zainteresowanego matematyką lub językiem angielskim
	Dyskalkulia - pakiet pomocy 2	Pakiet dwóch programów przeznaczonych dla dzieci w wieku 3+ oraz 5+, zawierający zestaw multimedialnych ćwiczeń do nauki czytania opartych na zbiorze sylab otwartych oraz ćwiczeń inspirowanych metodą struktur wyrazowych.
	Dyski sensoryczne duży zestaw	Zestaw sensorycznych dysków, które pobudzają i rozwijają zmysł dotyku zarówno dłoni i stóp, zawierających różne struktury dotykowe.
	Małe piłki sensoryczne	Zestaw piłek sensorycznych wykonanych z lycry i siatki <ul style="list-style-type: none"> 6 szt. w 6 różnych kolorach
	Piłka fasonka z kulkami	Piłka fasonka z kolorowymi kulkami o wymiarach ok. 50x90
	Pierścienie ze stojakiem	Gra zręcznościowa o wymiarach ok: 50 cm x szerokość: 50 cm x wysokość: 18 cm
	Matematyczne Puzzle Sensoryczne	Puzzle sensoryczne dopasowane do siebie mające na celu naukę liczb
	Zestaw sensorycznych gąbek do masażu	Zestaw 14 gąbek sensorycznych o różnych teksturach, kolorach i kształtach.
	Zestaw sensoryczny z tacą	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> 13-częściową tacka 3 narzędzia wspomagające motorykę małą 8 dwustronnych plansz 14 kubeczków wielokrotnego użytku
	Huśtawka sensoryczna hamak	Hamak sensoryczny wykonany z bawełny, o wymiarach ok. 200 cm x 205 cm. W skład zestawu wchodzi: dzianina, 2 sznurki, 2 guziki do regulacji wysokości, bukowy wałek i 1 karabinek.
	Huśtawka koło z linkami	Huśtawka Koło z linkami, pierścień główny i siedzisko z lin, średnica pierścienia: 85 cm
	Zestaw startowy do zabaw świetlnych	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> transparentne cyfry transparentne litery transparentne klocki do budowania
	Materac składany kolor granatowy	Materac wykonany są z pianki polietylenowej, o wymiarach ok. długość - 195cm, szerokość - 88cm, wysokość - 5cm
	Gra na emocjach	Gra planszowa zawierająca ponad 100 kart z ikonkami, za pomocą których przedstawia się emocje

Nazwa i opis produktu		Ilość (szt.)	
	Gra niebanalnych skojarzeń	Gra planszowa zawierająca ponad 110 kart z hasłami, puste tabliczki do pisania, ścieralne mazaki	1
	Empatia - ćwiczenia	Książka poradnik zawierająca ćwiczenia, które pomogą twojemu dziecku rozwinąć umiejętność empatii.	1
	Towarzyska gra dla dzieci		1
	Guziki geometryczne	Zestaw kolorowych guzików w kształcie figur geometrycznych zawierający 94 elementy.	5
	Kolorowe kuleczki	Zestaw zawiera wielokolorowe drewniane kulki, szczypcy oraz szablony. Gra dla dzieci w wieku 6-8 lat	1
	Topek - stożek	Wykonany z mocnego i odpornego na pękanie plastiku	1
	Deska równoważna	Deska równoważna o wymiarach długość: 70cm x szerokość 50cm x obciążenie do 90kg.	1
	But do sznurowania	Drewniany but z sznurówką, o wymiarach ok. 21 x 13 x 9 cm	1
	Gra "Memory emocje"	Gra planszowa zawierająca 20 par kafelków przedstawiających emocje	1
	Zręcznościowe serso	Gra zręcznościowa, w której skład wchodzi: 5x koszyczków, 5x palików, 5x piłeczek, 5x krążków, 2 elementy podstawy z oznaczoną punktacją	1
	Drewniany zegar	Drewniany Zegar do nauki godzin i czasu. Zawiera drewniany zegar, 12 kart instruktażowych, drewniane tabliczki z cyframi oraz ekologiczną torbę do przechowywania akcesoriów	1
	Puzzle drewniany sześcian	Puzzle 3D wykonane ze sklejki o wysokiej jakości, składający się z ok. 144 elementów	1
	Zjeżdżalnia rolkowa	Zjeżdżalnia o wymiarach ok 60 x 240 x 12 cm, średnica rolki 6 cm	1
	Dysk sensoryczny do balansowania	Dysk do balansowania ciałem, do nauki utrzymania równowagi. • śr. 36 cm • grubość ok. 4,5 cm	1
	Poduszki stabilizacyjne	Poduszki do ćwiczeń stabilizacyjnych wykonane z pianki o wym. 18,5 x 9,5 cm	2
	Huśtawka nożna	Huśtawka z antypoślizgową powierzchnią oraz wykonaną z gumy amortyzacją, o wym. 52 x 22 x 14 cm	1
	Tęczowy bujak	Bujak wyposażony w szerokie szczebelki, wym. ok 75 x 40 x 35 cm	1
	Symetria - układanka obrazkowa	Zestaw 48 elementów z których można ułożyć 24 duże obrazki. Gra zawiera obrazki z różnych kategorii.	1
	Pakiet Dialog TUS (filmy modelowe + e-book)	Zestaw: modułów tematycznych, nagranych scenek dialogowych, kart pracy i ponad piktogramów.	1
	Karty pracy do komunikacji	Zestaw 417 kart pracy w formacie A4, czarno-białe do wypełnienia lub wielokrotnego kopiowania. Zestaw obejmuje takie zagadnienia jak pamięć i percepcja wzrokowa, percepcja wzrokowa, liczby, ułamki, procenty, myślenie operacyjne, symetrie, odbicia, proporcje, pamięć stosunków przestrzennych, koncentracja, diagramy, zegary, monety, geometra, sprawność grafomotoryczna, umiejętności językowe, ortografia, kaligrafia.	1
	Karty TUS	Zestaw zawierający karty pracy i mini scenariusze dla nauczyciela.	1
	TUS - ćwiczenia i gra	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 18 wielkoformatowych puzzli tworzących owalną planszę do gry • tarcze (emocje i sytuacje), służące do losowania aktywności/zadania, • kostka drewniana „emocje” • kostka drewniana „1-2-3” • 2 małe talie po 56 kart, • 2 duże talie po 25 kart, • 6 żetonów z symbolami emocji 	1
	Gra planszowa Asertywność	Zawartość zestawu: plansze do druku, opis gry, instrukcja złożenia, 40 pytań, 40 pytań pogłębiających, pionki i kostki do wycięcia; gra dla klas I-III	1

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Logotomy z głoskami	Książka zawierająca zestaw ćwiczeń logopedycznych do nauki poprawnej wymowy głosek należących do szeregu szumiącego: "Ż" oraz "DŻ".	1
	Logotomy z głoskami t, d, n, - ćwiczenia logopedyczne	Książka zawierająca zestaw ćwiczeń logopedycznych do nauki poprawnej wymowy głosek przedniojęzykowo-zębowych: t, d, n.	1
	Historyjki obrazkowe	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • 20 elementów obrazkowych • 32 etykiety opisowe 	1
	Zestaw ćwiczeń usprawniających koncentrację słuchową oraz rozumienie słyszanego tekstu, część 1 i 2	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • kolorowe karty z czynnościami • czarno-białe karty z podpisami czynności 	1
	Flipper logopedyczny	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • tablica magnetyczna • 2 półkule służące jako nóżki do planszy • 21 drewnianych elementów magnetycznych w różnych kształtach i kolorach • kulka drewniana • kulka styropianowa • piłka do ping-ponga • 20 kolorowych słomek 	1
	Ćwiczenia na głoskę r	Zeszyt ćwiczeń i karty pracy przeznaczonych do doskonalenia i utrwalania poprawnego brzmienia głoski r.	1
	Historyjki obrazkowe - karty ze znakami zapytania	Zawartość: <ul style="list-style-type: none"> • 25 serii po 5-7 kart każda, • 5 kart ze znakami zapytania, 	1
	Walizeczka logopedyczna z wibratorami i ze szpatułkami	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • latarka diagnostyczna • wibratory logopedyczne • szpatułki do wibratorów • szpatułki niewibrujące • gryzaki 	1
	Karty pracy na koncentrację uwagi	Zestaw zawiera: 100 kart pracy z ćwiczeniami na koncentrację opartych na analizatorze wzrokowym oraz wspomagających doskonalenie zapamiętywania	16
	Koncentracja i uważność - Ćwiczenia ręki i głowy	Zestaw zawiera: kart pracy z ćwiczeniami na koncentrację opartych na wzmacnianiu koordynacji ręki, i przygotowaniu do pisania i liczenia.	4
	180 ćwiczeń poprawiających koncentrację uwagi opartych na analizatorze słuchowym	Zestaw zawiera: kart pracy z ćwiczeniami na koncentrację opartych na analizatorze słuchowym.	8
	Karty pracy - Pamięć i koncentracja uwagi	Zestaw zawiera: 100 kart pracy z ćwiczeniami na koncentrację uwagi	4
	Ćwiczenia na koncentrację	Książka edukacyjna, aktywnościowa, która rozwija i utrwała umiejętności manualne przygotowujące do pisania i liczenia, umiejętność porównywania, ćwiczą spostrzegawczość, wytrwałość i koncentrację.	4
	Ćwiczenia na koncentrację i spostrzegawczość dla uczniów klas IV-VI	Książka obejmująca zbiór ćwiczeń doskonalących koncentrację uwagi dla uczniów klas IV-VI. Zadania polegają na wyszukiwaniu różnic, dobieraniu par, zabawach wyrazowych, przerysowywaniu figur.	4
	Karty pracy, zestaw ćwiczeń pamięci	Karty pracy - zestaw ćwiczeń wspomagający aktywność poznawczą. W zestawie: <ul style="list-style-type: none"> • 15 dwustronnych, laminowanych kart pracy • 1 pisak suchościeralny • 1 ściereczka 	4

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Ćwiczenia na koncentrację i spostrzegawczość dla uczniów klas VII–VIII	Książka obejmująca zbiór ćwiczeń doskonalących koncentrację uwagi dla uczniów klas VII–VIII. Zadania polegają na wyszukiwaniu różnic, dobieraniu par, zabawach wyrazowych, przerysowywaniu figur.	4
	Karty do nauki pisania	Zestaw suchościeralnych kart do nauki pisania liter w formacie A5	4
	Program edukacyjny - Pamięć i Koncentracja	Program zawierający ćwiczenia, metody, techniki i systemy doskonalenia pamięci..	4
	60 ćwiczeń, które pomogą dziecku w samoregulacji, koncentracji i odnoszeniu sukcesów	Poradnik zawierający 60 propozycji gier, zabaw i ćwiczeń ukierunkowanych na budowę samoświadomości i samoakceptacji dziecka oraz wsparcie różnorodnych obszarów jego rozwoju.	4
	Karty pracy do ćwiczeń funkcji poznawczych - Część 1	Karty pracy zawierają zadania nawiązujące do wymagań i sytuacji życia codziennego. Karty pracy przeznaczone dla dzieci i młodzieży	4
	Karty pracy do zajęć rewalidacyjnych	Karty pracy zawierające ćwiczenia typu: praca z tekstem, praca z danymi liczbowymi, praca nad sobą.	4
	100 kart pracy z ćwiczeniami korekcyjno-kompensacyjnymi doskonalącymi umiejętność czytania i pisania	Zestaw zawiera: kart pracy (dla klas I-III) z ćwiczeniami na koncentrację opartych na wzmacnianiu koordynacji ręki, i przygotowaniu do pisania i liczenia przez uczniów zarówno podczas zajęć korekcyjno-kompensacyjnych, jak i w trakcie regularnych zajęć lekcyjnych.	4
	Pakiet edukacyjny dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi	Zestaw zawiera: program i karty pracy z ćwiczeniami dla uczniów z autyzmem i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi	4
	Pakiet edukacyjny dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną	Zestaw książek z fotografiami i pytaniami dotyczącymi zdjęć.	4
	Pakiet do nauki czytania, pisania i liczenia	Zestaw gier edukacyjnych zawierający: <ul style="list-style-type: none"> • dwustronne karty z literami alfabetu • karty z cyframi od 0 do 9 – rozmiar kart – 10,8 cm • drewniane litery i cyferki • pisak z gąbką do mazania • woreczki ze sznurkiem do przechowywania kart, cyfr i liter 	4
	Pakiet edukacyjny rozumieć innych	Zestaw zawiera: program i karty pracy z ćwiczeniami dla uczniów ze spektrum autyzmu, z niedokształceniem mowy różnego typu, z problemami w zachowaniach społecznych.	4
	Proste czytanki	Zestaw książek dla dzieci w wieku 6-9 lat. Oprawa miękka.	4
	Mata podłogowa sensoryczna	Mata podłogowa do ćwiczeń, antypoślizgowa, wykonana z wysokiej jakości materiału PCV	4
	Pakiet edukacyjny do nauki życia w społeczeństwie	Pakiet kart pracy z naklejkami i wypychankami ułatwiającymi odnalezienie się w przestrzeni publicznej i w sytuacjach społecznych. W skład pakietu wchodzi podręczniki i karty pracy	4
	Karty korekcyjno-kompensacyjne	Karty zawierające zadania, dzięki którym uczeń doskonali percepcję wzrokową	4
	Pomoc terapeutyczna do wspomaganie rozwoju mowy	Książka w format A5 zawierająca ok. 48 szt. zalaminowanych obrazków	4
	Pakiet ćwiczeń korekcyjno-kompensacyjnych	Pakiet ćwiczeń służących rozwijaniu i stymulowaniu funkcji psychofizycznych u dzieci w wieku 10–12 lat.	4
	Łowienie marchewek	Gra zawierająca: <ul style="list-style-type: none"> • marchewki 6 szt. • robaki 6 szt. • wędka 	4
	Łańcuszek kształtów	Zestaw około 160 kolorowych elementów do stworzenia łańcuszka	4
	Zestaw drewnianych kształtów	Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> • drewniane plansze o wymiarach 25x18 cm • drewniane klocki o różnych kształtach i kolorach. • drewniana skrzyneczka do przechowywania. 	4

Nazwa i opis produktu			Ilość (szt.)
	Układanka drewniana	Drewniana układanka polegająca na układaniu puzzli w odpowiednich wnękach w drewnianej podstawie	4
	Magiczne bloki	Elementy zestawu: tablica do gry sorter z kolorowymi kosteczkami kolorowe panele	4
	Historyjki ze śmiesznymi sytuacjami	Zawartość zestawu 20 kart, na których znajduje się historyjka oraz zestaw pytań	4
	Układanka w kulki	Zestaw zawiera: <ul style="list-style-type: none"> • drewniana rama • 5 płyt ścieżek • 34 kąty • 2 kąty początkowe i końcowe z wcięciem na kulki • 16 kulek • 1 płócienna torba 	1
	Tablica do pisania magnetyczna	Tablica magnetyczna suchocierna biała o wym. 100x80 cm W zestawie: półka, 3 magnesy i pisak w kolorze czarnym	1
	Karty obrazkowe Empatia	Zawartość zestawu: <ul style="list-style-type: none"> • laminowane karty obrazkowe przedstawiające emocje i rozwiązania na odwrocie • drewniane krążki z 10 różnymi emocjami 	1
	Piłki Emocje	Kolorowe piłki przedstawiające emocje. Zestaw 6 sztuk. Średnica ok 20 cm.	1
	Gra na uwagę i koncentrację	Gra planszowa zawierająca: <ul style="list-style-type: none"> • karty z obrazkami przedstawiającymi przedmioty • dwustronne tabliczki z odpowiedziami • klepsydra • żetony 	1
	Torebki do sortowania emocji	Zestaw 60 sztuk kart fotograficznych oraz 6 woreczków z naturalnej bawełny z nadrukiem emocji	1
	Książka edukacyjna - wakacje	Książka edukacyjna dla dzieci, obrazkowa o tematyce wakacje	1
	Książka edukacyjna zwierzęta	Książka edukacyjna dla dzieci, obrazkowa o tematyce zwierzęta	1
	Książka edukacyjna Szkolne sprawy	Książka edukacyjna dla dzieci, obrazkowa o tematyce szkolne sprawy	1
	Książka edukacyjna rodzinka	Książka edukacyjna dla dzieci, obrazkowa o tematyce rodzina	1
	Trening czytania - krótkie historyjki	Książka edukacyjna dla dzieci, trening czytania	1
POZOSTAŁE			
	Programowane bezprzewodowe klocki konstrukcyjne dla klas 4-8 - zestaw	Zestaw zawiera ok. 100 elementów konstrukcyjnych (klocki funkcyjne oraz konstrukcyjne) oraz ćwiczenia z programowania blokowego.	1
	Zestaw klocków do budowania robotów dla klas 4-8	Zestaw zawiera kolorowe elementy (500 sztuk) do budowy robotów. Dostosowany dla dzieci w klasach 4-8 szkoły podstawowej.	1